
Programa Tipo de 

Programação

Horário de 

Exibição

Capítulo Temporada Nome do Episódio Produtor Diretor

13º DISTRITO - ULTIMATO Nacional 13º DISTRITO - ULTIMATO

30 MINUTOS OU MENOS Nacional 30 MINUTOS OU MENOS

A ACOMPANHANTE Nacional A ACOMPANHANTE

A VINGANÇA PERFEITA Nacional A VINGANÇA PERFEITA

ANDROMINA: O PLANETA 

DO PRAZER 

Nacional ANDROMINA: O PLANETA DO PRAZER 

BEYBLADE BURST Local 2 6 CEMITÉRIO DE BEYS! PORTÃO FANTASMA!

BEYBLADE BURST Local 3 6 ALTERNANDO MODOS! ALTOS E BAIXOS!

BEYBLADE BURST Local 5 6 AOS CÉUS! DOMINAÇÃO MUNDIAL!

BEYBLADE BURST Local 4 6 TEATRO DO ABISMO! BEL CONTRA VALT!

BEYBLADE BURST Local 7 6 MUDANDO O ROTEIRO! BELFYRE CONTRA 

FAFNIR!

BEYBLADE BURST Local 6 6 O OUTRO VALTRYEK!

BEYBLADE BURST Local 8 6 RUGIDO DO DRAGÃO! ROAR BALKESH!

BEYBLADE BURST Local 9 6 DECOLAGEM! A GRANDE TURNÊ AÉREA!

BEYBLADE BURST Local 11 6 O PRÍNCIPE SOMBRIO ATACA! BEL CONTRA 

FREE!

BEYBLADE BURST Local 10 6 COLISÃO DE SUPERNOVAS! BEL CONTRA 

RASHAD!

BEYBLADE BURST Local 12 6 PRÍNCIPE SOMBRIO UM DIA! CRIADO NO 

PRÓXIMO!

BEYBLADE BURST Local 14 6 O MELHOR JOGADOR! O POUSO DA GRANDE 

TURNÊ AÉREA!

BEYBLADE BURST Local 13 6 CAVALEIRO DE DRAGÕES! GUILTY LUINOR!

BEYBLADE BURST Local 17 6 REVERSÃO! REVERSÃO! O GRANDE CONTRA-

ATAQUE!

BEYBLADE BURST Local 15 6 O RETORNO DO PRÍNCIPE SOMBRIO! 

DEVASTATE BELFYRE!

BEYBLADE BURST Local 16 6 ANEL DE LUZ! GLORY REGNAR!

BEYBLADE BURST Local 19 6 A IRA DE REGNAR! PÊNDULO GLORIOSO!

BEYBLADE BURST Local 18 6 DISSOLVIDO! O PRÍNCIPE SOMBRIO JOGA 

SOZINHO?!

BEYBLADE BURST Local 20 6 PÂNICO IMPRUDENTE! SACO DE TRUQUES!

BEYBLADE BURST Local 21 6 CHAMAS REACESAS! PROMINENCE PHOENIX!

BEYBLADE BURST Local 23 6 EM DIREÇÃO À AURORA! EM BUSCA DO 

PHOENIX!

BEYBLADE BURST Local 22 6 AGITAÇÃO ESCARLATE! TRITURAÇÃO 

IMPONENTE

BEYBLADE BURST Local 3 6 ALTERNANDO MODOS! ALTOS E BAIXOS!

BEYBLADE BURST Local 2 6 CEMITÉRIO DE BEYS! PORTÃO FANTASMA!

BEYBLADE BURST Local 1 6 O PRÍNCIPE SOMBRIO E DESTRUCTION 

BELFYRE!

BEYBLADE BURST Local 24 6 PERTUBAÇÃO PERTUBADORA! PORTÃO 

FANTASMA!

BEYBLADE BURST Local 26 6 PRÍNCIPE CONTRA PRÍNCIPE! ESCURIDÃO E 

LUZ!

BEYBLADE BURST Local 25 6 COLISÃO FINAL! DEVASTAÇÃO E ANEL DE LUZ!

BEYBLADE BURST Local 9 6 DECOLAGEM! A GRANDE TURNÊ AÉREA!

BEYBLADE BURST Local 8 6 RUGIDO DO DRAGÃO! ROAR BALKESH!

BEYBLADE BURST Local 7 6 MUDANDO O ROTEIRO! BELFYRE CONTRA 

FAFNIR!

BEYBLADE BURST Local 6 6 O OUTRO VALTRYEK!

BEYBLADE BURST Local 5 6 AOS CÉUS! DOMINAÇÃO MUNDIAL!

BEYBLADE BURST Local 4 6 TEATRO DO ABISMO! BEL CONTRA VALT!

BEYBLADE BURST Local 11 6 O PRÍNCIPE SOMBRIO ATACA! BEL CONTRA 

FREE!

BEYBLADE BURST Local 10 6 COLISÃO DE SUPERNOVAS! BEL CONTRA 

RASHAD!

BEYBLADE BURST Local 15 6 O RETORNO DO PRÍNCIPE SOMBRIO! 

DEVASTATE BELFYRE!

BEYBLADE BURST Local 14 6 O MELHOR JOGADOR! O POUSO DA GRANDE 

TURNÊ AÉREA!
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BEYBLADE BURST Local 13 6 CAVALEIRO DE DRAGÕES! GUILTY LUINOR!

BEYBLADE BURST Local 12 6 PRÍNCIPE SOMBRIO UM DIA! CRIADO NO 

PRÓXIMO!

BEYBLADE BURST Local 19 6 A IRA DE REGNAR! PÊNDULO GLORIOSO!

BEYBLADE BURST Local 18 6 DISSOLVIDO! O PRÍNCIPE SOMBRIO JOGA 

SOZINHO?!

BEYBLADE BURST Local 17 6 REVERSÃO! REVERSÃO! O GRANDE CONTRA-

ATAQUE!

BEYBLADE BURST Local 16 6 ANEL DE LUZ! GLORY REGNAR!

BLACK WATER: PERIGO 

NO OCEANO

Nacional BLACK WATER: PERIGO NO OCEANO

BURLESQUE Nacional BURLESQUE

CALABOUÇO DO DESEJO Nacional CALABOUÇO DO DESEJO

CHAPPIE Nacional CHAPPIE

CLOSER: PERTO DEMAIS Nacional CLOSER: PERTO DEMAIS

CONDUTA IMPRÓPRIA Nacional CONDUTA IMPRÓPRIA

CONSULTAS ÍNTIMAS 2 Nacional CONSULTAS ÍNTIMAS 2

CONTOS ERÓTICOS 

(AKA. MOMENTOS DE 

PRAZER)

Nacional CONTOS ERÓTICOS (AKA. MOMENTOS DE 

PRAZER)

DEU A LOUCA NOS NAZIS Nacional DEU A LOUCA NOS NAZIS

FÚRIA ASSASSINA Nacional FÚRIA ASSASSINA

LISTA NEGRA Nacional 3 7 LES FLEURS DU MAL  (Nª.151)

LISTA NEGRA Nacional 4 7 KUWAIT

LISTA NEGRA Nacional 5 7 NORMAN DEVANE (Nª. 138)

LOVELACE Nacional LOVELACE

MANDELA - O CAMINHO 

PARA A LIBERDADE

Nacional MANDELA - O CAMINHO PARA A LIBERDADE

MARÉ NEGRA Nacional MARÉ NEGRA

O 6º DIA Nacional O 6º DIA 

O DIÁRIO DE MIKA Local 43 1 DANIEL ESTÁ FALANDO

O DIÁRIO DE MIKA Local 44 1 MIKA QUER OCÚLOS

O DIÁRIO DE MIKA Local 45 1 EU QUERO CRESCER

O DIÁRIO DE MIKA Local 46 1 ONDE ESTÁ O ECO

O DIÁRIO DE MIKA Local 47 1 BRINCANDO COM BALÕES

O DIÁRIO DE MIKA Local 48 1 SAUDADES DO PAPAI

O DIÁRIO DE MIKA Local 49 1 MIKA NÃO QUER IR PARA A ESCOLA

O DIÁRIO DE MIKA Local 50 1 FAZENDO BARULHO

O DIÁRIO DE MIKA Local 51 1 ORGANIZAÇÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 52 1 BOLHINHAS DE SABÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 53 1 ACAMPAMENTO

O DIÁRIO DE MIKA Local 54 1 AJUDANDO O PAPAI

O DIÁRIO DE MIKA Local 67 1 BRINCAR SEM BRINQUEDO

O DIÁRIO DE MIKA Local 63 1 O SOLUÇO 

O DIÁRIO DE MIKA Local 64 1 NA PISCINA

O DIÁRIO DE MIKA Local 65 1 A DISPUTA

O DIÁRIO DE MIKA Local 66 1 QUE FRUTA É ESSA?

O DIÁRIO DE MIKA Local 59 1 XII, E AGORA?

O DIÁRIO DE MIKA Local 60 1 FALANDO DIFERENTE

O DIÁRIO DE MIKA Local 61 1 HORA DA REFEIÇÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 62 1 O PINGUIM
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O DIÁRIO DE MIKA Local 57 1 DORMIR FORA DE CASA

O DIÁRIO DE MIKA Local 58 1 APRENDENDO A SE VESTIR

O DIÁRIO DE MIKA Local 55 1 CACHORRO GRANDE

O DIÁRIO DE MIKA Local 56 1 EU QUERO PINTAR

O DIÁRIO DE MIKA Local 68 1 MEU LANCHE É SÓ MEU

O DIÁRIO DE MIKA Local 69 1 ESCOLHAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 3 1 O VENTO É O AR COM MUITA PRESSA

O DIÁRIO DE MIKA Local 4 1 BORBOLETA É UMA FLOR QUE VOA

O DIÁRIO DE MIKA Local 1 1 UM RABISCO DE DAR MEDO

O DIÁRIO DE MIKA Local 2 1 QUEM APAGOU O DIA?

O DIÁRIO DE MIKA Local 5 1 MINHA AMIGA SOMBRA

O DIÁRIO DE MIKA Local 6 1 O LEITE NÃO VEM DA CAIXINHA

O DIÁRIO DE MIKA Local 7 1 CIÚMES DO DANIEL

O DIÁRIO DE MIKA Local 8 1 O PALHAÇO

O DIÁRIO DE MIKA Local 9 1 BRINQUEDO DE MENINO

O DIÁRIO DE MIKA Local 10 1 SUCO QUE NÃO TEM GOSTO

O DIÁRIO DE MIKA Local 11 1 UMA MORDIDA NA LUA

O DIÁRIO DE MIKA Local 12 1 BICICLETA SEM RODINHAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 21 1 O TRABALHO DO PAPAI

O DIÁRIO DE MIKA Local 22 1 UMA CASINHA DIFERENTE

O DIÁRIO DE MIKA Local 23 1 O BAÚ DOS TESOUROS

O DIÁRIO DE MIKA Local 13 1 CADÊ AS MIGALHAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 14 1 QUEM DISSE QUE O BRANCO NÃO PINTA

O DIÁRIO DE MIKA Local 15 1 O PÉ DE FEIJÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 16 1 DE ONDE VEM O OVO

O DIÁRIO DE MIKA Local 17 1 QUE MONSTRO É ESSE

O DIÁRIO DE MIKA Local 18 1 AS GÊMEAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 19 1 DISFARCES

O DIÁRIO DE MIKA Local 20 1 O GOSTO DAS COISAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 24 1 ESTRELA VAGALUME

O DIÁRIO DE MIKA Local 28 1 O DENTE DE LEITE

O DIÁRIO DE MIKA Local 27 1 A MOTOCA DA MIKA

O DIÁRIO DE MIKA Local 25 1 SABER PERDER

O DIÁRIO DE MIKA Local 26 1 O VASO QUEBRADO

O DIÁRIO DE MIKA Local 29 1 FAZENDO UM SOM

O DIÁRIO DE MIKA Local 30 1 PALAVRAS MÁGICAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 31 1 O PASSARINHO

O DIÁRIO DE MIKA Local 32 1 MONSTRO DO ARMÁRIO

O DIÁRIO DE MIKA Local 33 1 SAPATOS DA SORTE

O DIÁRIO DE MIKA Local 34 1 HORA DE DORMIR

O DIÁRIO DE MIKA Local 35 1 O OUTONO

O DIÁRIO DE MIKA Local 36 1 BOLINHA DE OVELHA

O DIÁRIO DE MIKA Local 43 1 DANIEL ESTÁ FALANDO

O DIÁRIO DE MIKA Local 44 1 MIKA QUER OCÚLOS
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O DIÁRIO DE MIKA Local 41 1 PEGADAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 42 1 A CANETA BRILHANTE

O DIÁRIO DE MIKA Local 39 1 TEMPO DE BRINCAR

O DIÁRIO DE MIKA Local 40 1 AS FORMAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 38 1 CADÊ A MAMÃE

O DIÁRIO DE MIKA Local 37 1 AS ABELHAS

O DIÁRIO DE MIKA Local 45 1 EU QUERO CRESCER

O DIÁRIO DE MIKA Local 46 1 ONDE ESTÁ O ECO

O DIÁRIO DE MIKA Local 47 1 BRINCANDO COM BALÕES

O DIÁRIO DE MIKA Local 48 1 SAUDADES DO PAPAI

O DIÁRIO DE MIKA Local 49 1 MIKA NÃO QUER IR PARA A ESCOLA

O DIÁRIO DE MIKA Local 50 1 FAZENDO BARULHO

O DIÁRIO DE MIKA Local 55 1 CACHORRO GRANDE

O DIÁRIO DE MIKA Local 56 1 EU QUERO PINTAR

O DIÁRIO DE MIKA Local 57 1 DORMIR FORA DE CASA

O DIÁRIO DE MIKA Local 58 1 APRENDENDO A SE VESTIR

O DIÁRIO DE MIKA Local 54 1 AJUDANDO O PAPAI

O DIÁRIO DE MIKA Local 53 1 ACAMPAMENTO

O DIÁRIO DE MIKA Local 51 1 ORGANIZAÇÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 52 1 BOLHINHAS DE SABÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 67 1 BRINCAR SEM BRINQUEDO

O DIÁRIO DE MIKA Local 68 1 MEU LANCHE É SÓ MEU

O DIÁRIO DE MIKA Local 59 1 XII, E AGORA?

O DIÁRIO DE MIKA Local 60 1 FALANDO DIFERENTE

O DIÁRIO DE MIKA Local 61 1 HORA DA REFEIÇÃO

O DIÁRIO DE MIKA Local 62 1 O PINGUIM

O DIÁRIO DE MIKA Local 63 1 O SOLUÇO 

O DIÁRIO DE MIKA Local 64 1 NA PISCINA

O DIÁRIO DE MIKA Local 65 1 A DISPUTA

O DIÁRIO DE MIKA Local 66 1 QUE FRUTA É ESSA?

OS CAÇA-FANTASMAS Nacional OS CAÇA-FANTASMAS

OS CHOCOLIX Local 23 1 DIA DE PIQUENIQUE 

OS CHOCOLIX Local 22 1 A GELÉIA DE ARCO-ÍRIS

OS CHOCOLIX Local 20 1 O ANEL DE ÂMBAR

OS CHOCOLIX Local 21 1 OS COLORIDOS

OS CHOCOLIX Local 24 1 MELODIA DO CORAÇÃO

OS CHOCOLIX Local 25 1 DIVERSÃO COM RESPONSABILIDADE - PARTE 1

OS CHOCOLIX Local 26 1 DIVERSÃO COM RESPONSABILIDADE - PARTE 2

OS CHOCOLIX Local 27 1 UMA SURPRESA PARA TRUFÃO

OS CHOCOLIX Local 29 1 O DRAGÃO CORAÇÃO

OS CHOCOLIX Local 30 1 AVENTURA NO REINO DOS LIVROS

OS CHOCOLIX Local 35 1 O REINO DOS ANIMAIS

OS CHOCOLIX Local 28 1 CHAPEUZINHO VERMELHO

OS CHOCOLIX Local 34 1 O UNICÓRNIO POP POSITIVO
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OS CHOCOLIX Local 33 1 A PEÇA DE TEATRO

OS CHOCOLIX Local 32 1 QUEM FOI?

OS CHOCOLIX Local 31 1 A NEVE DE MARSHMELLOWS

OS CHOCOLIX Local 39 1 A IDA AO MUSEU: PARTE 2

OS CHOCOLIX Local 38 1 A IDA AO MUSEU: PARTE 1 

OS CHOCOLIX Local 36 1 O NATAL DOS CHOCOLIX

OS CHOCOLIX Local 37 1 A LENDA DO LOBOCHOCO

OS CHOCOLIX Local 1 1 OS CHOCOLIX CHEGAM À CHOCOLÂNDIA

OS CHOCOLIX Local 2 1 AVENTURA NO AQUÁRIO

OS CHOCOLIX Local 3 1 NO REINO DOS MONSTROS

OS CHOCOLIX Local 4 1 A EXPOSIÇÃO DOS ANIMAIS EM EXTINÇÃO

OS CHOCOLIX Local 5 1 O LAGO DE CHOCOLATE AZUL

OS CHOCOLIX Local 12 1 O TESOURO DO BARBA CHOCO - PARTE 1

OS CHOCOLIX Local 11 1 TRABALHO EM EQUIPE

OS CHOCOLIX Local 10 1 UM TIO QUE É SHOW

OS CHOCOLIX Local 9 1 O PRESENTE DE CARAMELO

OS CHOCOLIX Local 8 1 UM OBJETO MUITO ESPECIAL

OS CHOCOLIX Local 6 1 UMA FESTA MÁGICA

OS CHOCOLIX Local 7 1 A FADINHA FLORIDA

OS CHOCOLIX Local 13 1 O TESOURO DO BARBA CHOCO - PARTE 2

OS CHOCOLIX Local 14 1 TRUFÃO CHEGA À CHOCOLÂNDIA

OS CHOCOLIX Local 20 1 O ANEL DE ÂMBAR

OS CHOCOLIX Local 19 1 CIRCO DOS ELEFANTES

OS CHOCOLIX Local 17 1 A BANDA DOS CHOCOFIVE

OS CHOCOLIX Local 18 1 QUEM É ESSE DRAGÃO?

OS CHOCOLIX Local 16 1 O CLUBE DOS CHOCOAMIGOS

OS CHOCOLIX Local 15 1 A MERENDA

OS CHOCOLIX Local 22 1 A GELÉIA DE ARCO-ÍRIS

OS CHOCOLIX Local 21 1 OS COLORIDOS

OS CHOCOLIX Local 26 1 DIVERSÃO COM RESPONSABILIDADE - PARTE 2

OS CHOCOLIX Local 25 1 DIVERSÃO COM RESPONSABILIDADE - PARTE 1

OS CHOCOLIX Local 24 1 MELODIA DO CORAÇÃO

OS CHOCOLIX Local 23 1 DIA DE PIQUENIQUE 

OS CHOCOLIX Local 28 1 CHAPEUZINHO VERMELHO

OS CHOCOLIX Local 29 1 O DRAGÃO CORAÇÃO

OS CHOCOLIX Local 30 1 AVENTURA NO REINO DOS LIVROS

OS CHOCOLIX Local 31 1 A NEVE DE MARSHMELLOWS

OS CHOCOLIX Local 32 1 QUEM FOI?

OS CHOCOLIX Local 36 1 O NATAL DOS CHOCOLIX

OS CHOCOLIX Local 35 1 O REINO DOS ANIMAIS

OS CHOCOLIX Local 33 1 A PEÇA DE TEATRO

OS CHOCOLIX Local 34 1 O UNICÓRNIO POP POSITIVO

OS CHOCOLIX Local 5 1 O LAGO DE CHOCOLATE AZUL

OS CHOCOLIX Local 4 1 A EXPOSIÇÃO DOS ANIMAIS EM EXTINÇÃO
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OS CHOCOLIX Local 3 1 NO REINO DOS MONSTROS

OS CHOCOLIX Local 2 1 AVENTURA NO AQUÁRIO

OS CHOCOLIX Local 1 1 OS CHOCOLIX CHEGAM À CHOCOLÂNDIA

OS CHOCOLIX Local 38 1 A IDA AO MUSEU: PARTE 1 

OS CHOCOLIX Local 39 1 A IDA AO MUSEU: PARTE 2

OS CHOCOLIX Local 37 1 A LENDA DO LOBOCHOCO

TÁXI 2 Nacional TÁXI 2

TÁXI 4 Nacional TÁXI 4

ÚLTIMO SAMURAI Nacional ÚLTIMO SAMURAI

UM AMOR DE 

MASSAGISTA

Nacional UM AMOR DE MASSAGISTA

UMA BOA E VELHA ORGIA Nacional UMA BOA E VELHA ORGIA

VALOR DA VIDA Nacional 130

VALOR DA VIDA Nacional 131

VALOR DA VIDA Nacional 132

VALOR DA VIDA Nacional 133

VALOR DA VIDA Nacional 134

VALOR DA VIDA Nacional 135

VALOR DA VIDA Nacional 136

VALOR DA VIDA Nacional 137

VALOR DA VIDA Nacional 138

VALOR DA VIDA Nacional 139

VALOR DA VIDA Nacional 140

VALOR DA VIDA Nacional 141

VALOR DA VIDA Nacional 142

VALOR DA VIDA Nacional 143

VALOR DA VIDA Nacional 144

VALOR DA VIDA Nacional 145

VALOR DA VIDA Nacional 146

VALOR DA VIDA Nacional 147

VALOR DA VIDA Nacional 148

FEBRE DO OURO Nacional 6 SANGUE, SUOR E OURO

FEBRE DO OURO Nacional 6 CONTRATEMPOS

FEBRE DO OURO Nacional 6 TRANSPORTE INFERNAL
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